ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв, шестьдесят седьмое заседание)

РЕШЕНИЕ

26.01.2018                                          с. Иноковка 1-я                                 № 241

Об отмене нормативных правовых актов  Иноковского сельского Совета

народных депутатов Кирсановского района Тамбовской области

         Рассмотрев экспертное заключение  правового департамента аппарата

главы администрации области от 22.01.2018 г. № 75  по результатам

проведения правовой экспертизы решения  Иноковского сельского Совета

народных депутатов Кирсановского района Тамбовской области от 30.07.2015

№111 «Об утверждении процентов к формуле для расчета определения

размера арендной платы за использование земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена на территории

Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области»,

Иноковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Решения Иноковского сельского Совета народных депутатов:

 - от 30.07.2015 №111 «Об утверждении процентов к формуле для

расчета определения размера арендной платы за использование земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена на

территории Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской

области»,

          - от 27.11.2015  №128 «О внесении изменений  в решение  Иноковского

сельского Совета народных депутатов от 30.07.2015 № 111 «Об утверждении

процентов к формуле для расчета определения размера  арендной платы за

использование земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, расположенных на территории Иноковского

сельсовета Кирсановского района»  -  отменить.

          2.Настоящее решение  опубликовать в печатном средстве массовой

информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и

разместить на  официальном сайте администрации района в сети Интернет на

странице Иноковского сельсовета.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике,  социальным вопросам и

налогообложению  (С.В.Дедова).

Глава сельсовета                                                                     А.М.Евстигнеев